
 

 

Nome organizzazione Email Nome e Cognome 

Unione Italiana Ciechi ed 
Ipovedenti 

firenze@irifor.eu  Lisa Bucciolini 

Cooperativa Sociale 
Arcobaleno 

info@arcobalenocoop.it; 
emaggi@arcobalenocoop.it 

Elisa Maggi, Sara Lavagnini 

Little Dresses for Africa Italia 
Onlus 

ldfaitalia@gmail.com  Sabrina Coccoloni 

Fondazione ANT Italia Onlus livia.seravalli@ant.it; 
liviasera@gmail.com 

Livia Seravalli 

   
Villaggio dei Popoli promozione@villaggiodeipopoli.org  Paolo Simeone 

Fondazione ODA Firenze Onlus serena.ciani@odafirenze.it  Serena Ciani 

Associazione Formativo 
Culturale Vivi la Vita che 
Desideri 

stellalaurini@vivilavitachedesideri.it Stella Laurini 

Asd ESSERE info.essere@gmail.com  Michele Marino 

Cooperativa Sociale il Girasole marco.locci@coopilgirasole.it  Marco Locci 

Auser Abitare Solidale abitaresolidaleauser@gmail.com  Gabriele Danesi 

Fondazione Montedomini 
Onlus 

fondazione@montedomini.net  Luigi Paccosi 

FELLOWSHIP COMMUNITY 

 

mailto:firenze@irifor.eu
mailto:ldfaitalia@gmail.com
mailto:promozione@villaggiodeipopoli.org
mailto:serena.ciani@odafirenze.it
mailto:info.essere@gmail.com
mailto:marco.locci@coopilgirasole.it
mailto:abitaresolidaleauser@gmail.com
mailto:fondazione@montedomini.net


ISTITUTO STORICO TOSCANO 
DELLA RESISTENZA E 
DELL ETÀ CONTEMPORANEA 
(ISRT) 

isrt@istoresistenzatoscana.it; 
eugenia.corbino@gmail.com 

Eugenia Corbino 

Cooperativa Sociale il Piccolo 
Principe 

jstabile@ilpiccoloprincipe.coop  Juri Stabile 

CREA - Centro Ricerche 
EtnoAntropologiche  

c.carletti@creasiena.it  Chiara Carletti 

Fondazione Il Sole – Onlus  presidente@fondazioneilsole.it; 
studio.carmentorrisi@gmail.com 

Massimiliano Frascino 

Monteoliveto a.s.d. info@monteoliveto.bio  Livia Speroni Cardi 

Soccorso Clown S.C.S. Onlus info@soccorsoclown.it  Caterina Turi 

ATELIER cooperativa sociale 
onlus 

sartoria.atelier@asf.toscana.it  Sabrina Ciulli 

La Bottega delle Arti Varie labottegadelleartivarie@gmail.com  Mattia Sarti 

Alice Cooperativa Sociale 
Onlus 

alice@alicecoop.it;francesca.drovandi
@alicecoop.it  

Maria Concetta De Vincenti; 
Francesca Drovandi 

Porto delle Storie info@portodellestorie.it; 
f.banchelli@gmail.com 

Francesca Banchelli 

iParticipate Toscana iparticipatetoscana@gmail.com  Sonila Tafili 

Associazione Telefono Voce 
Amica Firenze 

presidente@voceamicafirenze.org Marco Lunghi 

Culter chiara.damiani@gmail.com  Chiara Damiani 

Abitare Gea www.abitaregea.it/contatti Luca Polpettini 
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AIAU ONLUS ASSOCIAZIONE 
IN AIUTI UMANITARI 

amministrazione@aiau.it  Vera Bartolini 

Mo.Ca. tizi.mammoliti@gmail.com; 
gilda.esposito@unifi.it  

Tiziana Mammoliti 

Centro Terapeutico Europeo 
(CTE) 

massimo.serafini@cte.fi.it  Massimo Serafini 

Noi per Voi associazione@noipervoi.org Serena Biagioni 
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